
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 26  /  8. 4. 2011  /  Stran  3559 

I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA v eurih

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Konto (K4) Sprejeti 
proračun

Veljavni 
proračun Realizacija Indeks Indeks

2010 2010 2010

1 2 3 4 5=4/2 6=4/3

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 2.143.407 2.143.407 1.852.478 86,4 86,4

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41-42+43) 2.400.181 2.400.181 2.192.712 91,4 91,4

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI 
PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) –256.774 –256.774 –340.234 132,5 132,5

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAP. DELEŽEV (750+751+752) 0 0 0 / /

V. DANA POSOJILA IN POVEČ. KAPIT. DELEŽEV 
(440+441+442+443) 0 0 0 / /

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 0 0 0 / /

C. RAČUN FINANCIRANJA

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 196.000 0 196.000 / /

VIII. ODPLAČILO DOLGA (550) 35.470 35.470 35.460 100 100

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) –96.244 –292.244 –179.694 186,7 61,5

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 160.530 –35.470 160.540 100 /

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 256.774 256.774 340.234 132,5 132,5

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH
DNE 31. 12. 2010 (del 9009 Splošni sklad za drugo) 171.992 171.992 –7.702

ŽALEC

1242.	 Pravilnik o sprejemu otrok v vzgojno-
izobraževalni zavod Vrtci Občine Žalec

Na podlagi prvega odstavka 48. člena Zakona o organi‑
zaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 – ZOFVI-UPB5, 36/08 – ZOFVI-G, 20. člena Zakona 
o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – UPB2, 25/08 ZVrt-D, 
36/10 (ZVrt-E) in 24. člena Statuta Občine Žalec (Uradni list 
RS, št. 37/99, 43/00, 37/01, 25/02, 5/03, 29/03, 134/04, 16/05, 
94/05 in 23/06) je Občinski svet Občine Žalec na 5. seji dne 
24. marca 2011 sprejel

P R A V I L N I K 
o sprejemu otrok v vzgojno-izobraževalni zavod 

Vrtci Občine Žalec

UVODNE DOLOČBE

1. člen
Ta pravilnik ureja postopek sprejemanja otrok, sestavo 

in način dela komisije za sprejem otrok ter kriterije za sprejem 
otrok v vrtec.

VPIS OTROKA V VRTEC

2. člen
Vrtec vpisuje in sprejema predšolske otroke v svoje 

programe na podlagi prijav in prostih mest vse leto. Vrtec 
lahko sprejme otroka, ko je dopolnil starost najmanj 11 me‑
secev, če starši ne uveljavljajo več pravice do starševskega 
dopusta v obliki polne odsotnosti z dela. Za starše otrok, 
ki so oddali vlogo za vpis otroka v vrtec, vrtcu na njegovo 
zahtevo pristojni center za socialno delo posreduje podatke 
o izteku pravice do starševskega dopusta v obliki polne 
odsotnosti z dela.

3. člen
(1) Vrtec najmanj enkrat letno objavi javni razpis za vpis 

novincev za naslednje šolsko leto, ki ga uskladi z občino usta‑
noviteljico.

(2) Javni vpis novincev za novo šolsko leto se izvede na 
podlagi javnega poziva objavljenega v sredstvih javnega ob‑
veščanja, na oglasni deski in spletni strani vrtca ter na spletni 
strani Občine Žalec.

(3) V času javnega razpisa za vpis novincev poteka tudi 
evidenčni vpis že vključenih otrok za naslednje šolsko leto. 
Pred sprejemom otrok novincev se opravijo razporeditve že 
vključenih otrok v enote, ki jih starši navedejo kot prvo želeno 
enoto (premestitve).




